SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TB-TTYT                             Huyện Lăk, ngày    tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Bán thanh lý bồn nước inox 15.000 lít

 Trung tâm Y tế huyện Lăk thông báo bán thanh lý tài sản bồn nước inox

15.000 lít như sau:

 Tên tài sản: Bồn nước inox 15.000 lít.

 Hình thức:  Bán thanh lý

 Phương thức: Đăng ký phiếu theo mẫu ban hành của Trung tâm Y tế huyện

Lăk, có đóng dấu treo trên góc trái.

 Giá trọn gói: 4.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu đồng chẵn).

 Hình thức thanh toán: tiền mặt.

 Thời gian thông báo: 05 ngày

 Thời gian tổ chức bán thanh lý tài sản: Từ ngày 13/07/2023 đến 19/07/2023

 Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Lăk

 Số 02 Phạm Ngọc Thạch, TT Liên Sơn, huyện Lăk, tỉnh Đăk Lăk

 Số ĐT: 0349573930 (KT. Mai)

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Website TTYT;

- Lưu: VT, TCHC(M01b).

               Nguyễn Tri Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Mạnh Hùng<hunglm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:50:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T15:24:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T15:24:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T15:24:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!